

Midtjysk Bilsalg A/S
Marienlystvej 2, Virklund, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 92 84 25

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Frank Ramskov Garbus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Bilsalg A/S Marienlystvej 2, Virklund 8600 Silkeborg
	Telefon: 30 28 70 70
	CVR-nr.: 36 92 84 25
	Stiftet: 17. juni 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Kristina Garbus Mathias Kielgast Garbus Frank Ramskov Garbus
Direktion	Frank Ramskov Garbus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Garbus Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med personbiler, varebiler m.v. til private samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.577 t.kr. mod 2.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.576.569	2.280.904
2 Personaleomkostninger	-2.208.521	-2.159.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.400	-6.400
Driftsresultat	361.648	114.518
3 Andre finansielle indtægter	49.124	30.489
Øvrige finansielle omkostninger	-154.318	-126.283
Resultat før skat	256.454	18.724
4 Skat af årets resultat	-60.852	-5.368
Årets resultat	195.602	13.356
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	195.602	13.356
Disponeret i alt	195.602	13.356

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000	22.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>22.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>22.400</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.372.673	7.308.128
Varebeholdninger i alt	<u>8.372.673</u>	<u>7.308.128</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	572.095	462.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	989.007	728.366
Andre tilgodehavender	287.402	137.776
Periodeafgrænsningsposter	<u>228.395</u>	<u>134.574</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.076.899</u>	<u>1.463.630</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.449.572</u>	<u>8.771.758</u>
Aktiver i alt	<u>10.465.572</u>	<u>8.794.158</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.874.272	4.678.670
Egenkapital i alt		<u>5.374.272</u>	<u>5.178.670</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		550	968
Hensatte forpligtelser i alt		<u>550</u>	<u>968</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		3.526.403	1.956.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		813.036	614.937
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		61.270	5.456
Anden gæld		690.041	1.037.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.090.750</u>	<u>3.614.520</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.090.750</u>	<u>3.614.520</u>
Passiver i alt		<u>10.465.572</u>	<u>8.794.158</u>

- 1 Særlige poster**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.665.314	5.165.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.356	13.356
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.678.670	5.178.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.602	195.602
	500.000	4.874.272	5.374.272

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19	113.419	275.676
	<u>113.419</u>	<u>275.676</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	113.419	275.676
Resultat af særlige poster netto	<u>113.419</u>	<u>275.676</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.975.070	1.939.270
Pensioner	198.790	189.669
Andre omkostninger til social sikring	13.632	13.443
Personaleomkostninger i øvrigt	21.029	17.604
	<u>2.208.521</u>	<u>2.159.986</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Andre finansielle indtægter

Renter mellemregning Garbus Ejendomme ApS	32.130	26.991
Renter mellemregning Garbus Invest ApS	16.994	3.498
	<u>49.124</u>	<u>30.489</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.270	5.456
Årets regulering af udskudt skat	-418	-88
	<u>60.852</u>	<u>5.368</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-9.600	-3.200
Årets afskrivninger	-6.400	-6.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-16.000</u>	<u>-9.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>16.000</u>	<u>22.400</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.526 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		8.083
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garbus Invest ApS, CVR-nr. 36933992, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.